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82 Maria Clara Carvalho Lujan 18575-179985/2010

83 Maria Emília Sestito 1000727-175813/2010

84 Mariana Bachcivangi Garcia 18575-178714/2010

85 Mariane Batista da Conceição 18575-176151/2010

86 Marília Gabriela Bonacin Evaristo 18575-174062/2010

87 Marina Brito Battilani 18575-174749/2010

88 Moara Soares Piedade 18575-174112/2010

89 Murilo Sechieri Costa Neves 18575-180409/2010

90 Natália Soares Paiva 18575-174917/2010

91 Nelson Lopes de Moraes Neto 18575-174856/2010

92 Neyde Moura Sales Correia 18575-178987/2010

93 Nivia dos Santos Mota 18575-178564/2010

94 Olívia Peixoto Pereira 1000727-175718/2010

95 Otávio Henrique Simão e Cucinelli 18575-179751/2010

96 Pablo Augusto Silveira Aranda 18575-173788/2010

97 Paula Yuri Uemura 18575-178567/2010

98 Priscila Silva Ximenes Machado 18575-175239/2010

99 Priscilla Machado de Oliveira 18575-174693/2010

100 Rafael Modesto Rigato 18575-175712/2010

101 Rafael Nogueira Bezerra Cavalcanti 18575-173698/2010

102 Raquel de Freitas Montoya Oliveira 18575-174208/2010

103 Raquel Pereira Pérez 18575-179599/2010

104 Renata Cristina Ricchini Leite 18575-175144/2010

105 Renata Franceschelli de Aguiar Barros 18575-178481/2010

106 Ricardo Benetti Fernandes Moça 18575-176098/2010

107 Ricardo Fava Martelli 18575-176142/2010

108 Ricardo Menegaz de Almeida 18575-176030/2010

109 Rita de Cássia Imashita Becca Sakai 18575-178275/2010

110 Roberta Guilherme Costa Ferreira 18575-179127/2010

111 Roberta Marques Benazzi Villaverde 18575-173777/2010

112 Roberta Novelli Domingues Vieira Lima 18575-175860/2010

113 Roberto Marcos Carvalho da Silva 18575-173848/2010

114 Rodrigo Carlos Alves de Melo 18575-175159/2010

115 Rodrigo Lionel Barbosa 18575-174425/2010

116 Saulo Stefanone Alle 18575-174253/2010

117 Tânia Pessin Fábrega 18575-179770/2010

118 Tatiana de Oliveira Lavigne 18575-174782/2010

119 18575-174802/2010

120 Thaís Carvalho de Souza 18575-173694/2010

121 Thais Cristina Monteiro Costa Namba 18575-173973/2010

122 Thalita Vasconcelos Forte 18575-178578/2010

123 Thiago Augusto Carvalhaes Fonseca 18575-173748/2010

124 Verena Carvalhal Garcia 18575-175117/2010

DIREITO DE PESSOAL e PREVIDENCIÁRIO PÚBLICO
Conselheiro Dr. Marcelo de Carvalho

Nome do Candidato GDOC nº

1 Adriana Calado Paulino 18575-176126/2010

2 Alessa Pagan Veiga 18575-178932/2010

3 Alessandra Rodrigues de Castro 18575-179520/2010

4 Amanda Alves Almozara 18575-179691/2010

5 Ana Karina Silveira D’elboux 1000727-175627/2010

6 Ana Paula Alaniz Macedo 18575-178467/2010

7 André Mantovani Nardes 18575-178797/2010

8 Andrei Fernandes de Oliveira 18575-174874/2010

9 Andrei Ivan Françoso Leite da Silva 18575-174698/2010

10 Artur Rafael Carvalho 18575-174885/2010

11 Bettina Monteiro Buelau Cogo 18575-174451/2010

12 Bianca Rolfsen 18575-175441/2010

13 Bruno Cesar Gonçalves Teixeira 18575-173830/2010

14 Carla Mota Blank Machado Netto 18575-174946/2010

15 Carlos Henrique de Lima Alves Vita 18575-175753/2010

16 Carlos Junior Silva 18575-175218/2010

17 Carlos Roberto Isa 18575-178329/2010

18 Charlyne Torres Braga 18575-178495/2010

19 Cláudia Helena Fuso Camargo 18575-178502/2010

20 Clovis Faustino da Silva 18575-174142/2010

21 Dandara Viégas Dantas 18575-174820/2010

22 Daniela Franco Lara 18575-178436/2010

23 Daniela Rodrigues de Mello Fernandes 18575-178277/2010

24 Daniele Bellettato 18575-175128/2010

25 Débora Fayad Misquiati 18575-178378/2010

26 Deborah Zalc 18575-174152/2010

27 Denise Maria das Neves e Lima 18575-175138/2010

28 Douglas Gusmão 18575-173818/2010

29 Eduardo Marcondes Riqueza 18575-175459/2010

30 Elisa Aparecida Zan Caldeira 18575-173740/2010

31 Elisa Maria Rudge Ramos 18575-173556/2010

32 Fábio de Oliveira Barros 18575-173633/2010

33 Fábio Pereira 18575-173889/2010

34 Fábio Rodrigues de Freitas Filho 18575-175260/2010

35 Fábio Vicente Vetritti Filho 18575-174015/2010

36 Fabricio Carregosa Albanesi 18575-173879/2010

37 Felipe Azevedo Barros 18575-175321/2010

38 Fernando Martins de Aguiar 18575-178216/2010

39 Filipe Garcia Cordeiro 18575-178587/2010

40 Francisco Helio Carnauba da Silva 18575-174320/2010

41 Gerson Pedrosa Abreu 18575-179195/2010

42 Graziela Bregeiro 18575-173981/2010

43 Gustavo Seabra Santos 18575-174375/2010

44 Heloisa Montes de Oliveira 18575-178389/2010

45 Henrique Hahn Martins de Menezes 18575-179951/2010

46 Igor Aragão 18575-175165/2010

47 Juliana Rodrigues Valle 18575-174899/2010

48 Kelly Chiu 18575-175371/2010

49 Lucas Catib de Laurentiis 18575-175352/2010

50 Luis Eduardo Rodrigues Marques 18575-173646/2010

51 Luís Gonçalves da Cunha Júnior 18575-176067/2010

52 Luiz Felipe Zandona 18575-174497/2010

53 Marcelo Bonilha Campos 18575-174483/2010

54 Marcus Vinicius Yamaue Romão 18575-175076/2010

55 18575-175114/2010

56 Maria Clara Carvalho Lujan 18575-179985/2010

17 Filipe Garcia Cordeiro 18575-178587/2010

18 Flávio Henrique Siviero 18575-179309/2010

19 18575-179335/2010

20 Graziela Bregeiro 18575-173957/2010

21 Heloisa Montes de Oliveira 18575-178389/2010

22 Hugo Keiji Uchiyama 18575-174004/2010

23 Marcus Vinicius Yamaue Romão 18575-175036/2010

24 Murilo Rodrigues Junior 18575-176161/2010

25 Olívia Peixoto Pereira 1000727-175718/2010

26 Priscila Silva Ximenes Machado 18575-175239/2010

27 Rafael Nogueira Bezerra Cavalcanti 18575-173698/2010

28 Raquel de Freitas Montoya Oliveira 18575-174243/2010

29 Raquel Pereira Pérez 18575-179563/2010

30 Renata Cristina Ricchini Leite 18575-175144/2010

31 Ricardo Menegaz de Almeida 18575-176016/2010

32 Roberta Novelli Domingues Vieira Lima 18575-175860/2010

33 Tânia Pessin Fábrega 18575-179788/2010

34 Verena Carvalhal Garcia 18575-175086/2010

DIREITO ADMINISTRATIVO
Conselheira Dra. Rosina Maria Euzebio Stern

Nome do Candidato Gdoc Nº

1 Adenon Alves Teodoro 18575-175797/2010

2 Adriana Calado Paulino 18575-176140/2010

3 Adriano de Amorim Alves 18575-173863/2010

4 18575-178677/2010

5 Aguinaldo Ranieri de Almeida Junior 18575-179493/2010

6 Alessa Pagan Veiga 18575-178932/2010

7 Alexandre Peres Rodrigues 18575-178249/2010

8 Amanda Alves Almozara 18575-179944/2010

9 Ana Paula Alaniz Macedo 18575-178467/2010

10 Ana Paula Antunes Ferreira Ugimori 18575-178370/2010

11 Anamaria Barbosa Ebram 18575-178291/2010

12 André Mantovani Nardes 18575-178797/2010

13 Andrea Carla Cintra Araujo Guedes Barbosa 1000727-175840/2010

14 Andrei Ivan Françoso Leite da Silva 18575-174742/2010

15 Andreia Filianoti Gasparini 18575-173661/2010

16 Andressa Aloisi Cyrillo 18575-175108/2010

17 Andreza Aragão de Azevedo 18575-178415/2010

18 Ariane Kabata 18575-174663/2010

19 Arthur Andreossi Rodrigues 18575-173899/2010

20 Arthur Soares Pinto Moser 18575-173999/2010

21 Artur Rafael Carvalho 18575-174885/2010

22 Bettina Monteiro Buelau Cogo 18575-174451/2010

23 Bianca Rolfsen 18575-175441/2010

24 Bruno Pereira Santos 18575-173787/2010

25 Camila Perez Yeda 18575-176087/2010

26 Carla Mota Blank Machado Netto 18575-174946/2010

27 Carlos Junior Silva 18575-175218/2010

28 Carlos Roberto Isa 18575-178347/2010

29 Carolina Pires da Cunha de Moura 18575-173609/2010

30 Charlyne Torres Braga 18575-178495/2010

31 Cláudia Helena Fuso Camargo 18575-178502/2010

32 Dandara Viégas Dantas 18575-174820/2010

33 Daniel Rugna Cândido da Silva 18575-173856/2010

34 Daniela Franco Lara 18575-178449/2010

35 Daniela Rodrigues de Mello Fernandes 18575-178314/2010

36 Daniele Bellettato 18575-175128/2010

37 Débora Fayad Misquiati 18575-178378/2010

38 Deborah Zalc 18575-174170/2010

39 Denise Ferrari Maeda 18575-176168/2010

40 Denise Maria das Neves e Lima 18575-175124/2010

41 Douglas Gusmão 18575-173818/2010

42 Eduardo Marcondes Riqueza 18575-175459/2010

43 Eduardo Pereira dos Santos 18575-234795/2010

44 Fábio de Oliveira Barros 18575-173633/2010

45 Fábio Pereira 18575-173889/2010

46 Fábio Rodrigues de Freitas Filho 18575-175260/2010

47 Fábio Vicente Vetritti Filho 18575-174023/2010

48 Fabricio Carregosa Albanesi 18575-173879/2010

49 Felipe Azevedo Barros 18575-175271/2010

50 Fernando Figueiredo Linhares P. De A. Schmidt 18575-174957/2010

51 Fernando Martins de Aguiar 18575-178229/2010

52 Fernando Silva Moreira dos Santos 18575-175480/2010

53 Filipe Garcia Cordeiro 18575-178587/2010

54 Flávio Henrique Siviero 18575-179355/2010

55 18575-179380/2010

56 Francisco Helio Carnauba da Silva 18575-174307/2010

57 Gerson Pedrosa Abreu 18575-179216/2010

58 18575-179158/2010

59 Gibran Nóbrega Zeraik Abdalla 18575-178534/2010

60 Graziela Bregeiro 18575-173957/2010

61 Gustavo Seabra Santos 18575-174396/2010

62 Hector Keiti Satudi 18575-179894/2010

63 Heloisa Montes de Oliveira 18575-178389/2010

64 Henrique Hahn Martins de Menezes 18575-179987/2010

65 Hugo Keiji Uchiyama 18575-174004/2010

66 Ivan Luduvice Cunha 18575-175287/2010

67 Juliana Guedes Matos 18575-175402/2010

68 Juliana Martins Zaupa 18575-173914/2010

69 Juliana Rodrigues Valle 18575-174899/2010

70 Kelly Chiu 18575-175344/2010

71 Leonardo Henrique Soares 18575-173823/2010

72 Lillian Cristina Benitti 18575-174746/2010

73 Lucas Catib de Laurentiis 18575-175282/2010

74 Luciana Papaphilippakis 1000727-175780/2010

75 Luis Eduardo Rodrigues Marques 18575-173646/2010

76 Luís Gonçalves da Cunha Júnior 18575-176067/2010

77 Luiz Felipe Zandona 18575-174497/2010

78 Marcela Alcazas Bassan 1000727-175676/2010

79 Marcelo Bonilha Campos 18575-174474/2010

80 Marcus Vinicius Yamaue Romão 18575-174963/2010

81 18575-175062/2010

32 Gustavo Seabra Santos 18575-174291/2010

33 Heloísa Montes de Oliveira 18575-178389/2010

34 Hugo Keiji Uchiyama 18575-174004/2010

35 Ivan Luduvice Cunha 18575-175287/2010

36 Juliana Guedes Matos 18575-175360/2010

37 Kelly Chiu 18575-175389/2010

38 Lillian Cristina Benitti 18575-174647/2010

39 Lucas Catib de Laurentiis 18575-175335/2010

40 Luiz Fernando Angiolucci 18575-179237/2010

41 Marcelo Bonilha Campos 18575-174465/2010

42 Marcus Vinicius Yamaue Romão 18575-175191/2010

43 18575-175133/2010

44 Maria Fernanda Balsalobre Pinto 18575-178817/2010

45 Mariane Batista da Conceição 18575-176151/2010

46 Marina Brito Battilani 18575-174749/2010

47 Mila Leite Nascimento 18575-179913/2010

48 Moacir Silva do Nascimento Junior 18575-174940/2010

49 Moacir Silva do Nascimento Junior 18575-174940/2010

50 Nivia dos Santos Mota 18575-178564/2010

51 Olívia Peixoto Pereira 1000727-175718/2010

52 Pablo Augusto Silveira Aranda 18575-173788/2010

53 Priscila Silva Ximenes Machado 18575-175239/2010

54 Priscilla Machado de Oliveira 18575-173870/2010

55 Rafael Nogueira Bezerra Cavalcanti 18575-173698/2010

56 Renata Franceschelli de Aguiar Barros 18575-178481/2010

57 Ricardo Menegaz de Almeida 18575-175968/2010

58 Roberta Marques Benazzi Villaverde 18575-173777/2010

59 Roberto Marcos Carvalho da Silva 18575-173848/2010

60 Thalita Vasconcelos Forte 18575-178578/2010

61 Verena Carvalhal Garcia 18575-175086/2010

DIREITO PROCESSUAL CIVIL
Conselheiro Dr. Renato Kenji Higa

Nome do Candidato GDOC nº

1 Adriana Calado Paulino 18575-176126/2010

2 Alessandra Rodrigues de Castro 18575-179539/2010

3 Alexandre Peres Rodrigues 18575-178254/2010

4 Amanda Alves Almozara 18575-179707/2010

5 Ana Karina Silveira D’elboux 1000727-175627/2010

6 Ana Lívia Mottola 18575-178621/2010

7 Andrei Ivan Françoso Leite da Silva 18575-174666/2010

8 Beatriz Lancia Noronha de Oliveira 18575-174285/2010

9 Bettina Monteiro Buelau Cogo 18575-174451/2010

10 Camila Perez Yeda 18575-176087/2010

11 Carla Mota Blank Machado Netto 18575-174946/2010

12 Carla Paiva 18575-174033/2010

13 Carlos Junior Silva 18575-175218/2010

14 Cláudia Helena Fuso Camargo 18575-178502/2010

15 Clovis Faustino da Silva 18575-174142/2010

16 Danuta Rafaela Nogueira de Souza 18575-179900/2010

17 Denise Ferrari Maeda 18575-176168/2010

18 Denise Maria das Neves e Lima 18575-175152/2010

19 Domingos Caramaschi Junior 18575-174855/2010

20 Douglas Gusmão 18575-173818/2010

21 Eduardo Marcondes Riqueza 18575-175459/2010

22 Fernando Figueiredo Linhares Piva de Albuquerque Schmidt 18575-175051/2010

23 Filipe Garcia Cordeiro 18575-178587/2010

24 Francisco Helio Carnauba da Silva 18575-174343/2010

25 Graziela Bregeiro 18575-173957/2010

26 Gustavo Seabra Santos 18575-174407/2010

27 Hector Keiti Satudi 18575-179876/2010

28 Heloisa Montes de Oliveira 18575-178389/2010

29 Igor Aragão 18575-175165/2010

30 Ivan Luduvice Cunha 18575-175287/2010

31 Juliana Rodrigues Valle 18575-174899/2010

32 Luis Eduardo Rodrigues Marques 18575-173646/2010

33 Luiz Fernando Angiolucci 18575-179237/2010

34 Marcus Vinicius Yamaue Romão 18575-175093/2010

35 Marina Brito Battilani 18575-174749/2010

36 Moacir Silva do Nascimento Junior 18575-174912/2010

37 Nivia dos Santos Mota 18575-178564/2010

38 Olívia Peixoto Pereira 1000727-175718/2010

39 Pablo Augusto Silveira Aranda 18575-173788/2010

40 Paloma dos Reis Coimbra de Souza 18575-174135/2010

41 Priscila Silva Ximenes Machado 18575-175239/2010

42 Rafael Neubern Demarchi Costa 18575-178253/2010

43 Ricardo Menegaz de Almeida 1000727-175909/2010

44 Rodrigo Leite Orlandelli 18575-174501/2010

45 Saulo Stefanone Alle 18575-174253/2010

46 Tânia Pessin Fábrega 18575-179801/2010

47 Thaís Carvalho de Souza 18575-173675/2010

48 Thais Cristina Monteiro Costa Namba 18575-173962/2010

49 Thalita Vasconcelos Forte 18575-178578/2010

50 Thiago Augusto Carvalhaes Fonseca 18575-173739/2010

DIREITO CIVIL e DEONTOLOGIA JURÍDICA
Conselheiro Dr. Fernando Franco

Nome do Candidato GDOC nº

1 Adenon Alves Teodoro 18575-175797/2010

2 Amanda Alves Almozara 18575-179968/2010

3 André Mantovani Nardes 18575-178797/2010

4 Andrei Ivan Françoso Leite da Silva 18575-174678/2010

5 Andressa Aloisi Cyrillo 18575-175108/2010

6 Arthur Soares Pinto Moser 18575-173999/2010

7 Carla Mota Blank Machado Netto 18575-174946/2010

8 Carlos Henrique de Lima Alves Vita 18575-175753/2010

9 Carlos Junior Silva 18575-175218/2010

10 Charlyne Torres Braga 18575-178495/2010

11 Cláudia Helena Fuso Camargo 18575-178502/2010

12 Daniela Rodrigues de Mello Fernandes 18575-178309/2010

13 Fábio Rodrigues de Freitas Filho 18575-175260/2010

14 Felipe Azevedo Barros 18575-175194/2010

15 Fernando Figueiredo Linhares Piva de Albuquerque Schmidt 18575-174989/2010

16 Fernando Henrique Médici 18575-176158/2010

FUNDAÇÃO PARA A CONSERVAÇÃO 
E A PRODUÇÃO FLORESTAL 
DO ESTADO DE SÃO PAULO

Extratos de Contrato
Proc. 542/10 - Ordem de Serviço - BEC Nº 007/10.
Contratante: Fundação para a Conserv. e a Prod. Florestal 

do Estado de São Paulo. - Contratada: Ribeiro & Amarante 
Comércio e Serviços Ltda. EPP

Objeto: |Aquisição de antivirus - Qtde: 251 - Valor Unit. R$ 
28,00; Total geral: R$ 7.028,00 (sete mil e vinte e oito reais).

Proc. 475/10 - Pedido de Compra - BEC nº. 002/10.
Contratante:Fundação para a Conserv. e a Prod. Florestal 

do Estado de São Paulo - Contratada: Radiocell Eletrônica Ltda.
Objeto: Aquisição de antena - Item 1: Qtde: 07 - Valor Unit. 

R$ 18,00; Total do item: R$ 126,00 (cento e vinte e seis reais).
Objeto: Aquisição de bateria para radiocomunicador - Item 

2: Qtde. 07 - Valor unit.R$ 67,50 - valor total do item: R$ 472,50 
(quatrocentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos).

Proc. 476/10 - Pedido de Compra - BEC nº. 003/10.
Contratante:Fundação para a Conserv. e a Prod. Florestal 

do Estado de São Paulo - Contratada: Comercial Adrimavi Ltda.
Objeto: Aquisição de coletor de residuo - Qtde: 300 - Valor 

Unit. R$ 11,26; Total do item: R$ 3.378,00 (três mil, trezentos e 
setenta e oito reais).

Proc. 479/10 - Pedido de Compra - BEC nº. 004/10.
Contratante:Fundação para a Conserv. e a Prod. Florestal do 

Estado de São Paulo - Contratada: The Montagens Industriais Ltda.
Objeto: Aquisição de lâmpadas fluorescentes - Qtde: 451 - 

Valor Unit. R$ 15,22; Total geral: R$ 684,90 (seiscentos e oitenta 
e quatro reais e noventa centavos).

FUNDAÇÃO 
PARQUE ZOOLÓGICO DE SÃO PAULO

Portaria FPZSP - 6, de 1-4-2010
O Diretor Presidente da Fundação Parque Zoológico de São 

Paulo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e em 
especial as que lhe são conferidas pelo Artigo 30, Inciso I, do 
Estatuto aprovado pelo Decreto n.º 45.402, de 14 de novembro 
de 2000, determina:

Artigo 1º - com fundamento no disposto no Artigo 62, 
Inciso II, da Consolidação das Leis do Trabalho, os Servidores da 
Fundação Parque Zoológico de São Paulo, ocupantes de Cargos 
Permanentes e de Cargos de Confiança de Chefia e de Assessor, 
e os Servidores que recebam Salário Substituição ou Gratificação 
de Função em Cargos de Chefia e de Assessor, não são abrangi-
dos pelo Regime de Duração do Trabalho previsto no Capítulo II, 
Seção I, artigos 57, 58, 59, 60 e 61 da CLT.

§ Único - Estes Servidores não estão sujeitos à contagem 
de horas extras.

Artigo 2º - o disposto no Artigo 1º e seu § único, abrange 
os Servidores de nível superior que exerçam profissões regu-
lamentadas, tais como, Advogado, Arquiteto, Assessor Jurídico, 
Bibliotecário, Biólogo, Engenheiro Agrônomo, Engenheiro de 
Manutenção Civil, Médico do Trabalho (1/2 período), Médico 
Veterinário, Zootecnista e Secretária de Diretoria.

Artigo 4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga-
das as disposições em contrário.

Procuradoria 
Geral do Estado
GABINETE DO 
PROCURADOR GERAL DO ESTADO

Resolução PGE-10, de 1º-4-2010
O Procurador Geral do Estado resolve:
Artigo 1º - Fica acrescentado no artigo 7º da Resolução PGE 

nº 61, de 24 de dezembro de 2009, o seguinte parágrafo:
“Parágrafo 5º-B - A vedação referida no parágrafo anterior 

não se aplica ao auxílio financeiro para curso de idiomas, conce-
dido nos termos do inciso II do parágrafo primeiro.”

Artigo 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos a 25 de dezembro de 2009. 
(Republicada por ter saído com incorreções.)

CONSELHO DA 
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Comunicado
Pauta da 2ª Sessão Extraordinária - Biênio 2009/2010
Data da realização: 12/04/2010
Horário: 9h30min
Recursos referentes as questões e peça processual relativas 

a 2ª Prova Escrita (Prova Discursiva), aplicada em 31/01/2010 
do concurso de ingresso na Carreira de Procurador do Estado

DIREITO CONSTITUCIONAL
Conselheiro Dr. Antonio Augusto Bennini

Nome do Candidato GDOC nº

1 Adenon Alves Teodoro 18575-175797/2010

2 Amanda Alves Almozara 18575-179626/2010

3 Ana Karina Silveira D’elboux 1000727-175627/2010

4 Ana Lívia Mottola 18575-178601/2010

5 André Mantovani Nardes 18575-178797/2010

6 Andrea Carla Cintra Araújo Guedes Barbosa 1000727-175649/2010

7 Andrei Fernandes de Oliveira 18575-174874/2010

8 Andrei Ivan Françoso Leite da Silva 18575-174778/2010

9 Andressa Aloisi Cyrillo 18575-175108/2010

10 Andreza Aragão de Azevedo 18575-178402/2010

11 Arthur Andreossi Rodrigues 18575-173899/2010

12 Arthur Soares Pinto Moser 18575-173999/2010

13 Carla Mota Blank Machado Netto 18575-174946/2010

14 Carlos Junior Silva 18575-175218/2010

15 Dandara Viégas Dantas 18575-174820/2010

16 Daniel Rugna Cândido da Silva 18575-173856/2010

17 Daniela Franco Lara 18575-178443/2010

18 Daniela Rodrigues de Mello Fernandes 18575-178268/2010

19 Daniele Bellettato 18575-175128/2010

20 Danuta Rafaela Nogueira de Souza 18575-179925/2010

21 Deborah Zalc 18575-174152/2010

22 Eduardo Marcondes Riqueza 18575-175459/2010

23 Fábio de Oliveira Barros 18575-173633/2010

24 Felipe Azevedo Barros 18575-175204/2010

25 Fernando Henrique Médici 18575-176158/2010

26 Fernando Silva Moreira dos Santos 18575-175480/2010

27 Filipe Garcia Cordeiro 18575-178587/2010

28 Flávio Henrique Siviero 18575-179446/2010

29 Francisco Helio Carnauba da Silva 18575-174295/2010

30 Frederico Poles Borgonovi 18575-174519/2010

31 Graziela Bregeiro 18575-173957/2010
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